

30.07.2026**BRENT Teknik Analizi**

ABD ve İran arasındaki politik belirsizlikler brent petroldeki ani fiyat değişimlerine liderlik ederken, geçtiğimiz akşam açıklanan Fed faiz kararı sonrasında zayıflayan dolar endeksi brent petrolde yukarı yönlü hareketleri destekledi. Aynı zamanda bu tepkiler 82.39 bölgesindeki desteğin de başarılı şekilde test edilmesini sağlamış oldu.

Günü 88.09 seviyesinde kapatan brent petrol, yeni işlem gününün Asya seansında yükselişlerinin hafif bir kısmını geri vererek 87.34 bölgesinde işlem görmeyi sürdürüyor. Ortalama altında ve merkez bölgede kalan RSI göstergesi, volatilitenin artmasına karşılık çift yönlü görünümü destekliyor. Yukarı yönlü hareketlerin devamında 90.53 bölgesi direnç oluşturabilir. Aşağı yönde ise 82.39 bölgesi kısa vadede destek oluşturmayı sürdürebilir.

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

30.07.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Geçtiğimiz gün gündeme gelen satış baskılarında 4000 bölgesinin başarılı şekilde oluşturduğu desteğin ardından Fed'in faiz kararı ile negatif tepkiler alan dolar endeksi ons altın fiyatlarında yukarı yönlü hareketleri destekledi. 4116 seviyesine kadar yükselişlerin ardından günlük kapanış 4066 bölgesinde tamamlandı. Yeni işlem gününün Asya seansında satış baskıları hafif şekilde gündemde kalmayı sürdürürken ons altın 4047 bölgesinde fiyatlanıyor.

RSI göstergesi ortalama ile birlikte 50 değerinin hemen altında kalırken satış yönlü baskıların hafif bir momentumla devam ettiğini söylüyor. Ancak fiyatlama trendi ve RSI trendi arasındaki pozitif uyumsuzluk düşüş trendinin zayıfladığının, alış yönlü hareketlerin oluşmasında ivme göstergesi olabilir.

Destekler: 4000 – 3890 – 3800

Dirençler: 4200 – 4380 – 4500

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

30.07.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş yatay bölgede kalmaya devam ederken aynı zamanda düşüş kanalının üst bandını direnç olarak takip ediyor. RSI göstergesi ise fiyatlamalardaki bu ilerleyiş karşısında pozitif bir direnç oluşturarak pozitif uyumsuzluk ile düşüş kanalının aşılması durumunda ivme destekleyici bir sinyal olarak değerlendirilebilir. Ancak jeopolitik gelişmeler ve dolar endeksindeki hareketler teknik açıdan bağımsız olarak fiyatlamalara yön verebilir.

Düşüş kanalının yukarı yönlü kırılımında ilk direnç bölgesi, aynı zamanda yatay bölgenin de direnci olan 61.18 olarak test edilebilir. Aşağı yönde ise 55.50 desteğinin zayıflaması durumunda 49.36 bölgesi bir sonraki destek olarak takip edilebilir.

Destekler: 55.50 – 49.36 – 45.81

Dirençler: 61.18 – 67.00 – 71.32

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

30.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

Geçtiğimiz akşam açıklanan Fed faiz kararı sonrasında dolar endeksinde oluşan negatif tepkiler, EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketleri beraberinde getirerek yaklaşık 4 aylık düşüş trendinin yukarı yönlü kırılmasını gündeme getirdi. Kırılım noktasında aynı zamanda 1.1414 direnci aşılarak yükselişlerin güçlenmesini sağladı. Günlük kapanış 1.1462 seviyesinde tamamlanırken, yeni işlem gününün Asya seansında fiyatlamalar kapanış bölgesinde sakin kaldı.

Paritede yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda 1.1485 bölgesi kısa vadede direnç oluşturabilir. bu bölge üzerinde günlük kapanış gerçekleşmesi durumunda ise yükseliş ivme güç kazanabilir.

Destekler: 1.1414 – 1.1325 – 1.1204

Dirençler: 1.1485 – 1.1578 – 1.1624

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.